
BOLSA MINUTOS PREPAGO 2022

Producto

Minutos 

Móviles 

Nacionales (1)

Tarifa Base 

(2)

Bonificación 

(3)

Crédito Total 

(4)

Tarifa 

referencial 

(5)

Precio (6)

Bolsa 2.5K móvil 2,500 S/ 0.12 S/ 25 S/ 300 S/ 0.11 S/ 275

Bolsa 8K móvil 8,000 S/ 0.12 S/ 160 S/ 960 S/ 0.10 S/ 800

Bolsa 20K móvil 20,000 S/ 0.12 S/ 600 S/ 2,400 S/ 0.09 S/ 1,800

Bolsa 50K móvil 50,000 S/ 0.12 S/ 2,000 S/ 6,000 S/ 0.08 S/ 4,000

Bolsa 100K móvil 100,000 S/ 0.12 S/ 5,000 S/ 12,000 S/ 0.07 S/ 7,000

Bolsa 150K móvil 150,000 S/ 0.12 S/ 9,000 S/ 18,000 S/ 0.06 S/ 9,000

Bolsa 200K móvil 200,000 S/ 0.12 S/ 14,000 S/ 24,000 S/ 0.05 S/ 10,000

Notas  

1. Monto referencial total disponible de minutos móviles nacionales. Puede variar en caso llame a otros destinos.

2. Tarifa establecida en su plan de servicio de central virtual contratado.

3. Bonificación en crédito adicional por el pago realizado de la bolsa contratada.

4. Suma del pago realizado (6) más la bonificación (3), con lo cual obtiene mayor crédito para llamadas.

5. Tarifa referencial que resulta del precio de la bolsa contratada (6), dividido entre los minutos móviles disponibles (1). 

6. Cargo o pago a realizar para tener esta bolsa para obtener costo por minuto móvil nacional.

Importante

3. Contratación Prepago: Tarifa hasta que agote el crédito.

1. El crédito adquirido (pago de bolsa mas bonificación), servirá para llamar a todo destino de acuerdo a la 

tarifa del servicio contratado.

2. Los minutos estan calculados para llamar a destinos móviles nacionales. En caso de llamar a otros 

destinos (nacionales o internacionales) podria variar el calculo de minutos.

4. Para la contratación de esta bolsa la tarifa base de llamadas móviles nacionales en la central del cliente 

debe ser de S/ 0.12


